和歌山東南ロータリークラブ様からの

ポータブル電源及びソーラーパネルの寄贈受入式について

このたび、和歌山東南ロータリークラブ様の社会奉仕活動の取組みの一環として、

ポータブル電源とソーラーパネルをご寄贈いただきます。日頃の防災訓練などで使用

することにより、円滑な避難所運営に備えます。

１ 寄贈者   和歌山東南ロータリークラブ 会長 赤在
あかざい

 依
え

美
み

 様

        （和歌山市橋丁２３番地 TEL073-423-3666）

２ 寄贈物品  ポータブル電源、ソーラーパネル ４セット

（排気ガス無排出、低作動音）

３ 寄贈受入式

（１）日 時  令和６年１１月２８日（木）１０時００分～１０時４０分

（２）場 所  和歌山市役所 本庁舎７階 記者会見室

（３）出席者

寄贈者 和歌山東南ロータリークラブ 様

         会 長        赤在
あかざい

 依
え

美
み

 様

         幹 事     中岡
なかおか

 隆
たか

文
ふみ

 様

         社会奉仕委員長  寺下
てらした

 能
よし

明
あき

 様

受贈者 和歌山市

         市 長     尾花 正啓

（４）内 容  寄贈物品の受入（目録）

        市長から感謝状贈呈及びお礼の言葉

        記念撮影

担 当 課 総合防災課

担 当 者 松林

電    話 (073)435-1199

内  線 5017

資 料 提 供

令和６年１１月２０日

ポータブル電源

ソーラーパネル